Schaffhauser Sportkeglerverband

Golden Star - MS** (Nr. 580123)

23. Februar - 5. Marz 2023
Rest. Golden Star, Schaffhausen

Rangliste

106 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Dietikon 1732 12 Teilnehmer
Kat. A2 Muiller Edi, Rothenburg 1591 6 Teilnehmer
Kat. B1 Patzen Gian-Marc, Lachen 844 21 Teilnehmer
Kat. B2 De Conto Stefano, Beringen 801 25 Teilnehmer
Kat. B3 Vieira Fatima, Horgenberg 694 14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Bohi Erwin, Oberwangen 439 16 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Zabel Lydia, Schaffhausen 353 4 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Fuchs Werner, Altdorf 350 8 Teilnehmer

Geschatzte Sportkelger

Vielen Dank fir Eure Teilnahme an unserer diesjahrigen Golden Star Meisterschaft auf den
Bahnen des Restaurants Golden Star in Schaffhausen.

Wir gratulieren allen, welche es in die Auszeichnung geschafft haben und wiinschen allen
Teilnehmerinnen und Teilnehmern weiterin "Guet Holz.

Kegelklub Golden Star und das "Boom-Burger"-Team
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 12 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Bleiker Ruedi, Dietikon KK Schwyzerhusli 98008 1732 107
2. Banz Adrian, Oberdorf NW KK Holzjager 45023 1694 67
3 . Kocsis Stefan, Liesberg Dorf KK Golden-Star 07139 1691 70
4 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf KK Alpenrosli 45008 1689 61
5. Bichsel Marcel, Zihlschlacht KK Golden-Star 45128 1645 43
ohne Auszeichnung
6 . Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch 30018 1641 68
7 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1639 49
8 . Stettler Oskar, Buchrain KK Holzjager 38057 1631 49
9. Meier lvo, Kaltbrunn KK Schwyzerhisli 30041 1627 56
10 . Imhof Philipp, Wiinnewil KK Spiga 15031 1618 51
11 . Arnold Klemens, Schattdorf 71009 1589 52
12 . Burri Franck, Genéve CQ Les Aigles 27015 1486 22
Kategorie A2 6 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Mdller Edi, Rothenburg KK Diabolo 38205 1591 41
2 . King Claudia, Alpnach-Dorf 45121 1581 51
3. Immoos Belinda, Kiissnacht KK Linde 81006 1489 23
4 . Rinderknecht Judith, Brislach 09112 1489 23
ohne Auszeichnung
5. Heermann Maria, Hirzel KK Schénegg 89059 1480 16
6 . Rudolf Erich, Winterthur KK Flugelrad-Winti 96013 1470 23
Kategorie B1 21 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnungen
1. Patzen Gian-Marc, Lachen KK Viamala 32052 844 31
2. Gmur Hanspeter, Unterterzen KK Flamingo 32046 844 29
3. Bogdanovic Goran, Altendorf KK Schénegg 61154 818 32
4 . Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn 58230 818 25
5. Jossi Willi, Kirchberg KK Murg 47295 811 26
6 . Schwagli Bernard, Safenwil KK Freiamt Wohlen AG 01153 810 27
7 . Walker Rudolf, Blrglen 71120 796 15
8 . Wanner Marco, Baldegg KK Holzjager 45127 793 23
9. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 47294 791 22
ohne Auszeichnung
10 . Heutschi René, Wurenlingen KK Bruggerwald 01094 782 21
11 . D'Arienzo Loreto, Bubikon KK Schénegg 88119 776 19
12 . Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 773 17
13 . Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 771 17
14 . Hutzmann Heinz, Oftringen KK Bruggerwald 01293 771 15
15. Wenger Patricia, Miintschemier KK Kranzspickmdrder 25223 768 19
16 . D'Agostino Remo, Effretikon KK Drauf/Topego 86021 749 16
17 . Binggeli René, Obermumpf KK Freiamt Wohlen AG 01010 741 16
18 . Kuhn Roland, Niederglatt KK Flugelrad-Winti 96012 738 17
19. Vidic Vasilj, Winterthur 58218 735 13
20 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 708 7
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21 . Ammann Bruno, Mullheim

Kategorie B2

2
3
4
5
6
7
8

9

10.

KK Frohsinn

25 Teilnehmer/innen

. De Conto Stefano, Beringen

. Theus Hans, Felsberg

KK Alt Brugg

. Rinderknecht Bruno, Brislach

. Patzen Cornelia, Lachen

KK Affoltern

. Windler Albert, Schlattingen

. Zimmermann Johann, Dottikon

. Lipp Christian, Tumegl/Tomils

. Knopfle Klaus, Thayngen

. Deutsch Franz, Uzwil

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

. Rufer Myrtha, Bonaduz
. Schar Beat, Alterswil

. Steiger Peter, Niederuzwil

. Wenger Heribert, Muntschemier
. Hatt Wolfgang, Hemmental

. Lumignon Richard, Zurich

. Kamber Maja, Safenwil

. Fauchs Monika, Beringen

. Landes Robert, Neuhausen
. Imhof Liselotte, Wiinnewil

. Schuoler Christian, Disentis
. Baumann Eduard, Altdorf

. Arnold Werner, Burglen

. Landes Erwin, Neuhausen
. Hnateck Samuel, Thusis

Kategorie B3

—_—

2
3
4
5

6

. Vieira Fatima, Horgenberg

. Biri Roger, Amlikon/Bissegg

. Krebs Werner, Zollikofen

. Biber Michael, Neuhausen am Rhei
. Buhler Hanspeter, Glattbrugg

. Heermann Hanspeter, Hirzel

ohne Auszeichnung

7 . Lortscher Andreas, Ittigen

8

9. Bleuler Heidi, Langwiesen

10
11
12
13
14

. Schneiter Peter, Thun

Schuoler Mario, Rheinfelden

KK Kohlfirst
KK UZE
KK Belmont

KK Viamala

KK Herrenmatt
KK UZE

KK Schénegg

KK Freiamt Wohlen AG

KK Kohlfirst
KK Spiga
KK Belmont
KK Uristier

KK Kohlfirst
KK Viamala

14 Teilnehmer/innen

KK Schénegg
KK UZE

KK Meierisli
KK Schénegg

KK Kranzspickmdrder

KK Bienna
KK Kohlfirst

. Struchen Theres, Regensdorf
. Basile Benito, Schaffhausen

. Landes Judith, Neuhausen

. Bommeli Paul, Birglen
. Frei Paul, Steckborn

SSKVMS Vers. 3.3

KK Kohlfirst
KK Frohsinn
KK Frohsinn

KK Eggenschoner

KK Kranzspickmdrder
KK Golden-Star

KK Golden-Star

Lizenz
58240

10 Auszeichnungen

58004
32177
09041
81009
58166
01065
32107
58210
47026
32005

32024
25265
47007
25270
58217
82002
01179
58003
58098
15033
32158
71016
71133
58097
32008

6 Auszeichnungen

89027
47284
15012
58099
86123
89058

25006
15006
58226
89067
58016
58030
58228
58236

Holz TW
671 16
801 24
782 24
753 16
749 15
747 11
743 10
737 17
735 8
734 12
724 10
719 11
718 14
718 13
715 8
713 14
706 9
704 5
692 7
689 8
689 6
686 6
684 7
677 6
674 10
aufg.

694 7
692 7
692 0
683 8
682 9
682 6
660 10
660 6
644 4
641 3
638 4
635 4
626 2
570 5
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Kategorie Altersklasse 16 Teilnehmer/innen

Lizenz
7 Auszeichnungen

1. Bohi Erwin, Oberwangen KK Lindenzani 47287
2. Matzinger Hans, Thalwil KK Schwyzerhusli 58101
3. Montirosi Orlando, Rothenturm KK Linde 81109
4 . Gasser Toni, Wohlen KK Freiamt Wohlen AG 01297
5. Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani 61095
6 . Schwager Gerhard, Sirnach KK Lindenzani 47292
7 . Schwingenschrot Karl, Oberuzwil KK Murg 47262
ohne Auszeichnung
8 . Hofer Peter, Untersiggenthal KK Frohe Muet 01095
9. Gasser Vreni, Wohlen KK Freiamt Wohlen AG 01004
10 . Schmidli Walter, Bronschhofen KK UZE 47048
11 . Bader Arthur, Berg KK Frohsinn 58238
12 . Breitenmoser Irene, Bazenheid KK Lindenzani 47288
13 . Zumbihl Anton, Wolfhausen KK Eschenholz 61182
14 . Binggeli Brigitte, Obermumpf KK Freiamt Wohlen AG 01011
15. Caflisch Ernst, Flims-Dorf KK Belmont 32025
16 . Keller Margrit, Marstetten KK UZE 47070

Kategorie Gaste Damen 4 Teilnehmer/innen

1. Zabel Lydia, Schaffhausen

2 . Machler Cotrnelia, Schaffhausen
ohne Auszeichnung

3. Jenni Margrit, Schaffhausen

4 . Nava Samira, Schaffhausen

Kategorie Gaste Herren 8 Teilnehmer/innen

1. Fuchs Werner, Altdorf
2 . Verbeek Paul, Lohn
3. Rupli Jules, Thayngen
4 . Brihlmann René, Altdorf
ohne Auszeichnung
5. Smojer Tomislav, Schaffhausen
6 . Costa dos Santos Abel, Schaffhaus
7 . Garcia Francisco, Schaffhausen
8 . Ulbrich Erik, Schaffhausen
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2 Auszeichnungen
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4 Auszeichnungen
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Holz TW
439 13
428 17
428 14
417 13
414 11
410 11
407 14
405 9
403 8
403 3
402 5
390 7
383 3
370 6
364 7
aufg.

353 4
327 5
322 4
315 5
350 2
348 3
348 1
347 3
332 1
329 4
324 1
309 3
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